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 EXP. NO. CM-2023-084

FECHA: 27/04/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: DTIC-049 D/F 12/04/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISLANET, EIRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 LICENCIA

PLUGINS DE ACCESIBILIDAD 
COMPLEMENTO DE ACCESIBILIDAD (USERWAY PLUGIN) 
-PLAN MEDIUM SITE 
-CONJUNTO COMPLETO DE MÁS DE 100 FUNCIONES DE ACCESIBILIDAD 
IMPULSADAS POR IA. 
-WCAG 2.1 AA, ADA, CUMPLIMIENTO DE LA SECCIÓN 508 
-SUPERVISIÓN E INFORMES DE ACCESIBILIDAD EN TIEMPO REAL 
-PROTECCIÓN CONTRA LITIGIOS + $10,000 DE GARANTÍA 
-VIGENCIA: 24 MESES 

RD$207,965.20 RD$207,965.20

Marca: N/A
Entrega: 3 días
Garantía: N/A
Cumple:  SI

RD$181,900.00 RD$181,900.00

Marca: N/A
Entrega: 3 días
Garantía: 24 meses
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ PORTALES DEL PODER JUDICIAL.

PROVEEDORES

RD$207,965.20

ITCORP GONGLOSS, SRL

RD$207,965.20

N/A (DECRETO 293-11)

DISLANET, EIRL

RD$181,900.00

N/A (DECRETO 293-11)

RD$181,900.00

*El monto total contemplado en el análisis difiere de la oferta remitida 
por la empresa en fecha 19/04/2023, debido a que tomando como 
referencia lo establecido en el Decreto 293-11, en su artículo No. 4 
sobre la NO SUJECIÓN AL IMPUESTO, este servicio está excento de 
impuestos, correo de aceptación del suplidor anexo.

Crédito 30 díasCrédito 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

18/04/2023

EMPRESAS INVITADAS:
ONCE (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 3  DÍAS CALENDARIO
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

DESCRIPCIÓNUNIDAD
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